PLANCHA
45.00 45.00

1 NIU 21 SOPERA WANTAN
FAMILIAR ESPECIAL

69.00 69.00

1 NIU 1/2 DOC WANTAN FRITO 9.00 9.00
1 NIU 22 ENRROLLADO

PRIMAVER
10.00 10.00

1 NIU 07 CHAUFA DE TRES COSAS 22.00 22.00

OP. GRAVADAS: S/ 142.73
IGV: S/ 14.27

TOTAL A PAGAR: S/ 157.00

Son: Ciento cincuenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: L3RMh4ZrvlCSRg8ng54d9X+tD5g=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 157
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar